Проект

АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Нагорный
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________№__________
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В  соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции":
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагорный http://monagornoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагорный Медведеву Н.Е.
Глава муниципального округа

Нагорный                                                                                   Н.Е. Медведева
Приложение к

Распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа

Нагорный
от __________№____________
Перечень
должностей муниципальной службы в аппарате Совета депутатов муниципального округа Нагорный,  при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№ п\п
	Наименование должностей

	1.
	Начальник отдела

	2.
	Советник

	3.
	Ведущий специалист